
Triathlon populaire et jeunesse de Val-de-Ruz
Scratch Dames

01.07.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Swim Trans 1 Bike Trans 2 Run

1 2041 DUVOISIN
LOANNE

LES GENEVEYS SUR
COFFRANE

NE SUI Juniors
Filles

1998 01:08:18.540 - 8:00.824
(3)

34.323
(2)

38:41.027
(2)

47.933
(1)

20:14.433
(2)

RED FISH TRIATHLON NEUCHATEL

2 2062 RYTER JOANNA UVRIER VS SUI Elites
Dames

1994 01:08:23.186 4.646 9:15.039
(10)

49.885
(8)

37:32.840
(1)

51.874
(3)

19:53.548
(1)

TRIATHLON CLUB VALAIS

3 2012 SCHMIDT VALERIE LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Dames

1980 01:11:20.197 3:01.657 8:39.483
(5)

41.374
(5)

39:16.369
(3)

54.600
(5)

21:48.371
(5)

SEVENSPORT

4 2010 SCHAFFTER
SARAH

PORRENTRUY JU SUI Elites
Dames

1985 01:13:05.168 4:46.628 9:40.553
(12)

53.567
(10)

39:18.241
(4)

57.628
(8)

22:15.179
(6)

GSAJOIE

5 2160 KLEINER FANNY GENEVE GE SUI Elites
Dames

1991 01:14:32.569 6:14.029 8:57.412
(7)

43.187
(6)

42:19.452
(10)

58.971
(10)

21:33.547
(4)

TRIATHLON CLUB GENEVE

6 2040 BERTSCHEN ELIA MONTEZILLON NE - Juniors
Filles

1999 01:15:07.102 6:48.562 7:50.799
(2)

33.110
(1)

43:21.475
(14)

48.884
(2)

22:32.834
(7)

N/A

7 2044 COLS VINCIANE SAVAGNIER NE BEL Seniors
Dames

1964 01:15:57.085 7:38.545 8:57.859
(8)

41.185
(4)

41:52.170
(8)

53.798
(4)

23:32.073
(12)

RED FISH NEUCHATEL

8 2015 WALLE SYLESIA NEUCHATEL NE SUI Elites
Dames

1996 01:16:22.912 8:04.372 8:05.474
(4)

38.425
(3)

41:34.805
(7)

55.991
(7)

25:08.217
(19)

N/A

9 2016 ROGNON CARINE NEUCHATEL NE SUI Elites
Dames

1990 01:17:35.592 9:17.052 7:41.897
(1)

51.317
(9)

44:27.470
(17)

59.455
(11)

23:35.453
(13)

RUSHTEAM ECUBLENS

10 2143 KNEUBUHLER
INES

NYON VD SUI Seniors
Dames

1975 01:17:41.165 9:22.625 10:34.015
(18)

59.061
(16)

42:25.948
(11)

1:04.410
(13)

22:37.731
(8)

DJIN TEAM

11 2043 RIBOTEL
EMMANUELLE

BOUDRY NE SUI Seniors
Dames

1974 01:17:59.481 9:40.941 9:30.369
(11)

44.705
(7)

41:24.156
(6)

1:07.711
(18)

25:12.540
(20)

REDFISH TRIATHLON

12 2067 WALLER JUDITH PESEUX NE GBR Elites
Dames

1980 01:19:46.263 11:27.723 10:17.999
(14)

1:02.225
(18)

42:44.180
(13)

1:26.933
(25)

24:14.926
(15)

N/A

13 2095 SCURTI FANNY DOMBRESSON NE SUI Seniors
Dames

1976 01:19:59.997 11:41.457 10:45.781
(19)

58.345
(15)

41:53.475
(9)

1:05.038
(15)

25:17.358
(21)

REDFISH NEUCHATEL

14 2071 BARON LUDIVINE LES GRAS FRA Elites
Dames

1981 01:20:01.734 11:43.194 10:28.381
(15)

56.043
(12)

41:10.250
(5)

1:08.611
(19)

26:18.449
(25)

CN PONTARLIER

15 2064 JAQUET MONICA COUVET NE SUI Elites
Dames

1979 01:20:43.989 12:25.449 10:14.477
(13)

1:33.827
(27)

42:32.777
(12)

1:30.111
(28)

24:52.797
(17)

CROSS CLUB LES FEES

16 2073 MEMBREZ
EMMANUELLE

BEVAIX NE SUI Elites
Dames

1978 01:21:22.556 13:04.016 11:17.729
(24)

1:14.587
(19)

45:49.094
(20)

1:28.813
(27)

21:32.333
(3)

N/A

17 2066 GAILLARD
STEPHANIE

YVERDON VD SUI Elites
Dames

1981 01:22:20.133 14:01.593 10:57.188
(21)

56.664
(13)

45:57.492
(22)

1:16.024
(20)

23:12.765
(11)

MUGAGA

18 2069 RAZZANO
VALERIE

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Dames

1983 01:23:40.889 15:22.349 11:15.990
(23)

1:00.765
(17)

46:59.396
(24)

1:42.929
(34)

22:41.809
(9)

N/A

19 2061 MANO WENDY LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Dames

1990 01:23:42.494 15:23.954 11:44.873
(31)

1:33.187
(26)

43:24.293
(15)

1:27.543
(26)

25:32.598
(22)

N/A

20 2128 BILGER BEATRICE GENEVEYS-SUR-COFFRANE NE SUI Seniors
Dames

1969 01:23:57.673 15:39.133 11:35.892
(28)

1:45.452
(32)

45:06.648
(19)

1:31.339
(29)

23:58.342
(14)

TRI4FUN

21 2116 VAUCHER JULIA TRAMELAN BE/JB SUI Elites
Dames

1988 01:24:06.347 15:47.807 11:33.922
(27)

55.600
(11)

44:55.816
(18)

1:04.801
(14)

25:36.208
(23)

#WELLNESSCENTERTRAMELAN

22 2146 VEILLARD ALINE CORTAILLOD NE SUI Elites
Dames

1992 01:25:55.625 17:37.085 10:31.831
(16)

1:23.603
(23)

44:23.641
(16)

1:03.273
(12)

28:33.277
(30)
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N/A

23 2114 MAVI GARCIA
PUERTA

NEUCHATEL NE SUI Elites
Dames

1980 01:26:01.884 17:43.344 11:38.936
(29)

1:20.968
(22)

45:53.340
(21)

2:04.043
(40)

25:04.597
(18)

N/A

24 2113 FUCHS MEGANE BOVERESSE NE NE SUI Elites
Dames

1995 01:26:08.712 17:50.172 11:23.680
(25)

58.236
(14)

46:12.121
(23)

1:06.911
(17)

26:27.764
(26)

N/A

25 2117 WANNENMACHER
NADINE

PESEUX NE SUI Elites
Dames

1993 01:27:08.021 18:49.481 10:52.500
(20)

1:28.644
(24)

47:33.045
(25)

1:05.056
(16)

26:08.776
(24)

N/A

26 2147 BAUME MURIEL PERY BE/JB SUI Seniors
Dames

1967 01:27:47.718 19:29.178 11:54.185
(33)

1:44.389
(31)

48:12.160
(26)

1:17.230
(22)

24:39.754
(16)

CROSS CLUB NIDAU

27 2119 PERRIN JENNY COUVET NE SUI Elites
Dames

1987 01:29:43.056 21:24.516 12:34.184
(38)

2:00.530
(36)

50:27.014
(29)

1:36.475
(30)

23:04.853
(10)

N/A

28 2115 GIRARDET ALEXIA MONTMOLLIN NE SUI Elites
Dames

1989 01:32:21.322 24:02.782 11:54.852
(34)

1:20.611
(21)

50:37.480
(30)

1:16.512
(21)

27:11.867
(27)

N/A

29 2098 CHIFFELLE SONIA GENEVEYS/SUR/COFFRANE NE SUI Seniors
Dames

1959 01:32:53.985 24:35.445 11:05.907
(22)

2:19.697
(38)

49:52.281
(28)

1:41.784
(32)

27:54.316
(29)

RED FISH

30 2065 PERRET FANNY CHEZARD-ST-MARTIN NE SUI Elites
Dames

1997 01:34:22.113 26:03.573 9:08.470
(9)

1:28.712
(25)

51:44.974
(35)

57.725
(9)

31:02.232
(35)

N/A

31 2063 LHERBETTE
LEONIE

LES HAUTS-GENEVEYS NE SUI Elites
Dames

1987 01:35:17.993 26:59.453 11:47.800
(32)

1:40.831
(29)

51:10.770
(32)

1:22.703
(24)

29:15.889
(31)

N/A

32 2112 BOURDON MAUDE ORVIN BE SUI Elites
Dames

1991 01:36:27.777 28:09.237 11:27.325
(26)

1:39.787
(28)

50:57.602
(31)

1:42.446
(33)

30:40.617
(33)

N/A

33 2094 BENOIT POULARD
AGNES

ORBE VD SUI Seniors
Dames

1962 01:39:01.016 30:42.476 14:54.682
(39)

1:56.925
(35)

52:14.607
(37)

2:01.140
(38)

27:53.662
(28)

N/A

34 2096 KRANCK
SANDRINE

ROSSEMAISON JU SUI Seniors
Dames

1974 01:39:11.947 30:53.407 12:31.171
(36)

1:54.067
(33)

49:47.025
(27)

1:57.219
(37)

33:02.465
(39)

GSA TRIATHLON

35 2059 THIEBAUD SONIA LE RUSSEY FRA Elites
Dames

1980 01:39:22.219 31:03.679 11:42.153
(30)

2:53.581
(40)

51:42.740
(34)

2:25.500
(41)

30:38.245
(32)

THIEBAUD

36 2068 WIRTH LISA MOUTIER BE/JB SUI Elites
Dames

1989 01:39:28.672 31:10.132 10:33.441
(17)

1:18.530
(20)

52:26.688
(38)

2:02.145
(39)

33:07.868
(40)

MONT-TERRI XCO TEAM

37 2070 VUILLEMIN
SOLANGE

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Dames

1986 01:40:25.343 32:06.803 8:50.395
(6)

1:42.169
(30)

52:03.240
(36)

1:45.906
(35)

36:03.633
(41)

N/A

38 2072 ROHRER JULIE MALLERAY-BEVILARD BE/JB SUI Elites
Dames

1996 01:40:51.615 32:33.075 12:03.329
(35)

1:56.555
(34)

53:00.831
(39)

1:41.474
(31)

32:09.426
(36)

N/A

39 2097 GRAND DANIELA CRESSIER NE NE SUI Seniors
Dames

1961 01:42:04.088 33:45.548 16:09.129
(41)

2:40.538
(39)

51:12.717
(33)

1:17.380
(23)

30:44.324
(34)

VELO CLUB VIGNOBLE

40 2118 BAO VANESA NEUCHATEL NE - Elites
Dames

1985 01:47:07.467 38:48.927 12:31.520
(37)

2:04.898
(37)

57:54.700
(40)

1:48.598
(36)

32:47.751
(38)

VIDEO 2000

41 2154 PENOT CAMILLE LES
GENEVEYS-SUR-COFFRANE

NE SUI Juniors
Filles

1998 01:51:40.449 43:21.909 15:36.580
(40)

4:14.244
(41)

58:20.442
(41)

55.615
(6)

32:33.568
(37)

N/A

42 2011 LOCATELLI
LAURENCE

CHEZARD-ST-MARTIN NE SUI Elites
Dames

1980 DNS

NEUCHAVENTURE

43 2013 DUBOIS LYNE LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Dames

1986 DNS

NEUCHAVENTURE
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44 2014 PERROT CAROLE PRELES BE SUI Elites
Dames

1979 DNS

/

45 2060 MERMINOD
FANNY

LAUSANNE VD SUI Elites
Dames

1989 DNS

N/A

46 2093 CRETI LISA ROSSEMAISON JU SUI Juniors
Filles

1998 DNS

N/A
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